ובמיוחד, אם הנתבע או הנתבעת
חפצים לדון בבית דין על פי דין תורה. ולפעמים יש
גם תוצאות שונות ומשמעותיות, לגבי היקף הרכוש

שיתקבל בכל אחת מרשויות שפוטיות אלה.
תשובה: סמכויות השיפוט קבועות בשני חוקים
)נישואין רבניים דין עיקריים: חוק שיפוט בתי
וגירושין(, התשי”ג-1953, וחוק בית המשפט לעניני
משפחה, התשנ”ה-1995. קיימים תחומים שבהם
יש לבית הדין סמכות יחודית, ולעומתם קיימים
תחומים, שבהם מוקנית לפי החוק סמכות יחודית
הפורומים שלשני נושאים ויש לבית המשפט,
השיפוטים יש סמכות שיפוטית מקבילה. במקרה
האחרון מוסמך בית הדין לדון, רק בהסכמת שני
הצדדים. ומן הכלל אל הפרט. עניינים משפחתיים
רכושיים, מסורים בחוק לסמכותו של בית המשפט.